АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018                                                                                                       № 11/1
с. Николаевка

О внесении изменений в постановление
от 19.04.2018 г. № 8 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на снос или пересадку деревьев и кустарников на
территории МО Николаевский сельсовет Локтевского
района Алтайского края».

Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района от 29.06.2018 №
02-49-2018 на Постановление Администрации Николаевского сельсовета
Локтевского района от 19.04.2018 № 8 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на снос или пересадку деревьев и кустарников на
территории МО Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского
края», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Локтевского
района Алтайского края, постановляю:

1.Внести изменения в постановление Администрации Николаевского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от 19.04.2018 № 8 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку деревьев
и кустарников на территории МО Николаевский сельсовет Локтевского
района Алтайского края»:

п.1.2 постановления изложить:
- Муниципальная услуга предоставляется физическим, юридическим лицам
(далее - заявители), либо их уполномоченным представителям
обратившимися с запросом о выдаче разрешений на снос или пересадку
деревьев и кустарников , находящихся на землях в муниципальной
собственности Муниципального образования Николаевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края.

п.2.2 постановления изложить:
- Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего
муниципальную услугу.
Предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или
пересадку деревьев и кустарников» осуществляется Администрацией
Николаевского сельсовета, на земли находящиеся в муниципальной
собственности Муниципального образования Николаевский  сельсовет
Локтевского района Алтайского края.

2 . Настоящее постановление обнародовать в установленном законом
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                     А.Ф. Нескоромных